

**UNITA' PROCUREMENT,
LEGAL & COMPLIANCE**
Resp. Isidoro Fucci

Oggetto: chiarimenti n.9 e 10 procedura di gara aperta avente ad oggetto "l'Accordo Quadro per il servizio di monitoraggio delle emissioni in atmosfera convogliate e diffuse presso gli impianti gestiti da AdF"
Tender 3527 – RDO 5372 - CIG: B30D681627.

A seguito di due richieste chiarimenti di seguito formulate in data 04.10.2024 questa SA chiarisce:

QUESITO N. 9 DEL 04/10/2024 ORE 9:12

Oggetto: richiesta chiarimento n.4

Si chiede se, a parità di sito, i punti di monitoraggio possano essere accorpati in un'unica campagna.

Ad es. IDL SAN GIOVANNI è possibile fare FG02 insieme a FG07 trimestralmente nella stessa campagna, e FG02, FG07, FG04 e FG05 insieme semestralmente nella stessa campagna.

RISPOSTA AL QUESITO N. 9

Sì, compatibilmente con il programma degli autocontrolli, i monitoraggi possono essere accorpati.

QUESITO N. 10 DEL 04/10/2024 ORE 9:16

Oggetto: richiesta chiarimento n.5

Si chiede conferma che anche la determinazione della concentrazione dell'odore debba essere monitorata in triplo (come gli altri composti) oppure sia sufficiente in singolo.

RISPOSTA AL QUESITO N. 10

Sì, anche la concentrazione di odore va monitorata con triplo campionamento.

Cordiali saluti,

**f.to Il Resp. Unità Procurement, Legal &
Compliance
(Isidoro Fucci)**

"Lavoriamo per il benessere della comunità e del territorio"